緑地保全計画書
　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　様

住所

氏名

私は、開発区域等に　　　　㎡の緑地の保全に努めるため、下記のとおり緑地保全計画書を作成し、実施いたします。
記

１　植栽の完了する時期は、　　　　年　　月　　日とし、植栽が完了した場合は、直ち
　に報告し、その確認を受けます。

２　次に掲げる行為をする場合は、あらかじめ報告し指示に従います。
　（１）緑地内の樹木を伐採する場合。

　（２）緑地を他の目的に利用し、又は第三者に譲渡し、若しくは第三者の権利を設定す

　　　る場合。

３　緑地内の植木等について枯死の防止に努め、滅失した場合はすみやかに植え替えを行

ないます。

４　添付書類　　　位置図、区域図、緑地求積図、植栽配置図
緑地設置計画概要
	確　認　年　月　日

	開発区域等
	地番

	用途地域

	土地の地目

	開発区域等
	　　　　　　　　　㎡（別添実測図のとおり）

	開発等概要
	目的

	計画戸数・人口
	世帯（　　　人）

	建築の構造

	緑　　化　　の　　内　　訳
	緑地面積
	　　　　　　　　　　㎡（別添緑地求積図のとおり）

	緑化率
	　　　　　　％（緑化基準　％）

	植　栽　樹　木
	高　木
	本

	中　木
	本

	低　木
	本

	計
	本

	連　　絡　　先

植栽樹木内訳書

	植栽樹種名
	高　木（本）
	中　木（本）
	低　木（本）
	備　考